

מתווה ור"ה - חרבות ברזל - תשפ"ה - אוניברסיטת חיפה - 18.11.2024

שנת הלימודים נפתחה ביום ראשון 10.11.2024. מתווה זה מתייחס לסטודנטים/ת בכל התארים ונועד לספק דרכי התמודדות בכדי להתקדם בתואר, תוך שמירה על רמה אקדמית נאותה ומיטבית, למרות המציאות המורכבת והקשה שנכפתה עלינו. המתווה מתייחס לשלוש קבוצות אוכלוסייה. הטבלה שלפניכם מציגה את ההתאמות העיקריות (ניתן לראות את כלל ההתאמות בכללים ומתווים שפורסמו):

קבוצה 1	קבוצה 2	קבוצה 3	
סטודנטים/ות ששירתו פחות מ-21 יום במצטבר במהלך הסמסטר (מילואים בלבד).	סטודנטים/ות השייכים לאחת או יותר מהקבוצות הבאות, וסטודנט.ית הורה לילדים עד גיל 13, שבן/ת זוגו שייכים לאחת או יותר מהקבוצות הבאות: א.2 סטודנטים/ות ששירתו 21 יום ומעלה במצטבר במהלך הסמסטר. ב.2 סטודנטים/ות ששירתו 35 יום ומעלה במצטבר בכל שנת הלימודים תשפ"ה (מתכונת שנתי, תופעל בסמסטר ב). ג.2 סטודנטים/ות ששירתו 60 יום ומעלה במהלך שלושת החודשים שקדמו לפתיחת הסמסטר (אוגוסט עד אוקטובר 2024, כולל).	סטודנטים/ות ששירתו 35 יום ומעלה במצטבר במהלך הסמסטר וסטודנט/ית הורה לילדים עד גיל 13, שבן/ת זוגו שירת כאמור.	מי נכלל בקבוצה?
פטור מנ"ז עבור שירות מילואים- פעילות חברתית קורסי בחירה כללים תואר ראשון בלבד	פטור מנ"ז בתואר ראשון או 4 שש"ס בתואר השני, בקורסי בחירה, בקורסים כללים ובקורסים אחרים כפי שקבע המוסד בשנת תשפ"ה. ולכל היותר 10 נ"ז בתואר הראשון ו-4 שש"ס במצטבר בכל התואר.	פטור 8 נ"ז בתואר ראשון או 4 שש"ס בתואר השני בקורסי בחירה, בקורסים כללים ובקורסים אחרים כפי שקבע המוסד בשנת תשפ"ה. ולכל היותר 10 נ"ז בתואר הראשון ו-4 שש"ס בתואר השני במצטבר בכל התואר.	X
המרת ציון "עובר" (לא בקורסים של רישוי שנדרש בהם ציון)	בשני קורסים בתואר ראשון או בקורס אחד בתואר השני, בשנת תשפ"ה. * בקורס לבחירתו של סטודנט, בתנאי שעמד בדרישות המעבר של הקורס.	בשלושה קורסים בתואר ראשון או בשני קורסים בתואר השני , בשנת תשפ"ה. * בקורס לבחירתו של סטודנט, בתנאי שעמד בדרישות המעבר של הקורס.	X
הערכה חלופית לבחינה לא כולל שנה א ותחומי רפואה ו-STEM	הקורסים בהם תתאפשר הערכה חלופית לסטודנטים בקבוצה זו, ייקבעו ע"י המוסד בהתאם להיקף ולתחומי הלימוד שנקבעו במתווה. הוראה זו לא תחול על תוכניות ה-STEM. **	הקורסים בהם תתאפשר הערכה חלופית לסטודנטים בקבוצה זו, ייקבעו ע"י המוסד בהתאם להיקף ולתחומי הלימוד שנקבעו במתווה. הוראה זו לא תחול על תוכניות ה-STEM. **	X
התקדמות בלימודים תוך מזעור השיבושים עקב היעדרות לשירות מילואים	ההתקדמות ללא אכיפת דרישות קדם: סטודנטים בשנים מתקדמות שהיו רשומים למקצוע הקדם, אך לא נבחנו בשל שירות מילואים, יוכלו להמשיך בלימודים בסמסטר העוקדים ללא אכיפת דרישת קדם.	ההתקדמות ללא אכיפת דרישות קדם: סטודנטים בשנים מתקדמות שהיו רשומים למקצוע הקדם, אך לא נבחנו בשל שירות מילואים, יוכלו להמשיך בלימודים בסמסטר העוקדים ללא אכיפת דרישת קדם.	X
25% תוספת זמן בבחינות	X	V	V
הגשת מטלות/עבודות משנה"ל תשפ"ד	בכל התארים הגשת עבודות ומטלות של קורסים אשר נלמדו בשנה"ל תשפ"ד, ובכללם עבודת גמר מחקרית (תזה), הצעת מחקר לתואר שלישי ועבודות דוקטור, תתאפשר עד ל-31 בדצמבר 2024 ללא חיוב שכ"ל. סטודנטים/ות שהוגדרו ע"י החוגים בשנה"ל תשפ"ד כמשתייכים ל"קבוצת הסטודנטים", יוכלו להגיש עבודות ומטלות עד לתאריך 17 במרץ 2025 ללא עלות.		
כרטיסי צילום	V	V	X
שיעורים פרטים ללא עלות	שעה על כל יום לימודים שלא נכחו בשל המילואים ללא עלות	שעה על כל יום לימודים שלא נכחו בשל המילואים ללא עלות	X
גמישות בשינוי מערכת השעות הסמסטריאליות גם אחרי תום מועד השינויים ללא חיוב בתשלום	V	V	X
הארכת לימודים	סטודנטים ששירתו במילואים בהיקף של 42 יום מצטבר לפחות במהלך תשפ"ה יהיו זכאים להאריך לימודים בסמסטר אחד ללא תוספת תשלום	סטודנטים ששירתו במילואים בהיקף של 42 יום מצטבר לפחות במהלך תשפ"ה יהיו זכאים להאריך לימודים בסמסטר אחד ללא תוספת תשלום	X

* לא ניתן להמיר ציון "מספרי" לציון "עובר" בקורס בו נדרש ציון מספרי כתנאי לרישוי מקצועי ובקורס חובה בתואר השני (פירוט נוסף במתווה), מספר הקורסים בכל התואר בהמרה לציון "עובר" לא יעלה על 5 בתואר ראשון ו 2 תואר שני.
סך נקודות הזכות של כלל הקורסים בהם נקבע ציון "עובר" כולל בהתאמות שניתנו בסמסטרים קודמים, לא יעלה על 10% מסך נקודות הזכות הנדרשות לתואר. בתואר שני סך השש"ס הן של קורסים בציון עובר והן זכאות לפטור לא יעלה על 8 שש"ס.
** מדמ"ח, ביו-פיזיקה, מתמטיקה, סטטיסטיקה, מערכות מידע, כלכלה.
*** פרטים נוספים במזכירות החוגים, לרשימת רכזי המילואים בחוגים - לחצו.

לכל שאלה ניתן לפנות לקווי שםספר: 052-8510004